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CONSOLIDADO RS 1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR

Receita Corrente liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites de Endividamento
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites da Despesa com Pessoal

55.382.649,25
54.882.0649,25
54,062.425,25

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL AJUSTADA

Despesa Total com Pessoal - DIP

Limite Maximo(Incisos I, II e III, art. 20 da LRF)
Limite Prudencial (paragrafo unico art. 22 da LRF)
Limite de Alerta (inciso II do par lo do art. 59 da LRF)

23.681.180,07
32.437.455,15
30.815.582,39
29.193.709, 64

43,80
60,00
57,00
54,00

DIVIDA CONSOLIDADA VALOR % SOBRE A RCL
Divida Consolidada Liquida 0,00 0,00
Limite Definido por Resolucao do Senado Federal 65.859.179,10 120,00

GARANTIA DE VALORES VALOR % SOBRE A RCL
Total das Garantias Concedidas 0,00 0,00
Limite Definido por Resolucao do Senado Federal 12.074.182,84 22,00

OPERACOES DE CREDITO

VALOR

% SOBRE A RCL

Operacoes de Credito Externas e Internas

Limite Definido pelo Senado Federal para Operacoes de Credito Externas e Internas
Operacoes de Credito por Antecipacao da Receita

Limite Definido pelo Senado Federal para Operacoes de Credito por Antecipacao da Receita

1.749.000,00
§.781.223,88

0,00
3.841.785,45

3,19
16,00
0,00
7,00

RESTOS A PAGAR

INSCRICAO EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS
DO EXERCICIO

DISPON. DE CAIXA LIQUIDA
(APOS INSCRICAO EM RESTOS
A PAGAR NAO PROCESSADOS)

Valor Total

255.671,78

9.724.743,24
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